
STAVBAŘSKÝ LETÁK
listopad 2021

Akce je platná 1. 11. – 30. 11. 2021 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena. Obrázky jsou pouze ilustrativní.  
Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA.  
Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

Výrobek zařazen 
do PRO-BONUS 
programu.

Zboží běžně 
skladem 

Zboží skladem 
ve vybraných 
prodejnách

Zboží na 
objednávku

STAVEBNÍKŮM DOBROU RADU 
DÁVÁME I V LISTOPADU

Profesionální montážní 
pěna s rozšířeným rozsahem 
pracovní teploty  
od -15 °C do 30 °C.

Pěna celoroční montážní 
pistolová PRO-DOMA,  
750 ml

AKČNÍ CENA

Cena 156,20 Kč bez DPH.
189,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 742,98 Kč bez DPH.
899,00 Kč

ks

Akrylový úplet, pěnový latexový 
povlak na dlaních a koncích prstů. 

Zimní rukavice

Vodouředitelný nátěr 
s výbornou krycí schopností.  
Snadno se zpracovává, 
odolný otěru za sucha.

Nátěr malířský Standard 40 kg, 
PRO-DOMA

AKČNÍ CENA

Cena 65,29 Kč bez DPH.
79,00 Kč

ks



Akční nabídka platná od 1. 11. do 30. 11. 2021.

Robustní 
konstrukce. 
Vhodná i na 
hustější hmoty, 
např. chemické 
kotvy.

Profesionální vytlačovací pistole na 
kartuše 310 ml

AKČNÍ CENA

Cena 147,93 Kč bez DPH.
179,00 Kč

ks

Rychletuhnoucí a vysoce účinné 
polyuretanové lepidlo pro 
aplikace v interiéru i exteriéru. 
Má vynikající přilnavost 
k většině povrchů a výborné 
termoizolační vlastnosti. 
Vhodná pro lepení v zimním 
období, vytvrzuje od -10 °C.

Pěna lepicí pistolová 
Soudabond Easy zimní,  
750 ml

AKČNÍ CENA

Cena 172,73 Kč bez DPH.
209,00 Kč

ks

Škrabka na led s ochrannou 
rukavicí proti zimě.

Škrabka s návlekem

AKČNÍ CENA

Cena 48,76 Kč bez DPH.
59,00 Kč

ks

Pro rychlé rozmrazení 
zamrzlých skel, světlometů 
a zpětných zrcátek 
automobilů.

Slouží 
k snadnějšímu 
otevření 
u zamrzlého 
zámku.

Rozmrazovač skel,  
450 ml + 50 ml zdarma

Rozmrazovač zámků 
Carlson, 50 ml

AKČNÍ CENA

Cena 48,76 Kč bez DPH.
59,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 20,66 Kč bez DPH.
25,00 Kč

ks

Pro aplikaci chemických kotev do 
děrovaného zdiva.

Sítko plastové FIS H

                               Akční cena/ks Cena 
 bez DPH/ks

FIS H 16 × 130 mm K 12,00 Kč 9,92 Kč
FIS H 20 × 130 mm K 35,00 Kč 28,93 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 9,92 Kč bez DPH.
12,00 Kč

ks

Nízkoexpanzní, ideální pro použití 
při poklesech nočních teplot pod 
0 °C. Vhodné i při vyplňování spár 
mezi tepelněizolačními deskami 
a při lepení soklového a XPS 
polystyrenu.

Pěna lepicí pistolová Thermo 
Kleber, Winter 750 ml

AKČNÍ CENA

Cena 164,46 Kč bez DPH.
199,00 Kč

ks

Kovové sítko pro chemické 
malty v metráži, ekonomické 
řešení – krátí se na potřebnou 
délku. Vhodné pro průvlečnou 
montáž.

Sítko kovové FIS H

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

FIS H 12 × 1000 mm 159,00 Kč 131,40 Kč
FIS H 16 × 1000 mm 179,00 Kč 147,93 Kč
FIS H 22 × 1000 mm 199,00 Kč 164,46 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 131,40 Kč bez DPH.
159,00 Kč

ks

Díky teplotní odolnosti od -40 °C  
do +120 °C lze FIS VL použít pro  
celou řadu aplikací i za teplotně 
náročných  
podmínek.

Malta chemická bez styrenu, 
vinylesterová High speed zimní, 
300 ml

AKČNÍ CENA

Cena 247,11 Kč bez DPH.
299,00 Kč

ks

Ke smísení pryskyřice a tvrdidla. 
Zaručuje správné smísení 
obou složek a vylučuje selhání 
kotevního systému. 

Směšovač statický 
FIS MR PLUS

AKČNÍ CENA

Cena 12,40 Kč bez DPH.
15,00 Kč

ks

Směs do ostřikovačů zimní, do -20 °C,  
PRO-DOMA, 3 litry
Odstraní námrazu a zabraňuje opětovnému 
zamrzání. Aromatická, neničící pryže 
a plasty. AKČNÍ CENA

Cena 57,02 Kč bez DPH.
69,00 Kč

ks

Urychluje tvrdnutí betonových 
a maltových směsí, zkracuje dobu 
potřeby jejich tepelné ochrany. 
Snižuje dávku záměsové vody 
a zvyšuje počáteční i konečné 
pevnosti směsí.

Přísada zimní pro betonáže za nízkých teplot,  
balení 1 l a 5 l

                               Akční cena/ks Cena 
 bez DPH/ks

1 l 39,00 Kč 32,23 Kč
5 l 189,00 Kč 156,20 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 32,23 Kč bez DPH.
39,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 164,46 Kč bez DPH.
199,00 Kč

ks

Koště silniční,  
40 × 7 cm,  
s tyčí 140 cm

Hrablo na sníh 

AKČNÍ CENA

Cena 139,67 Kč bez DPH.
169,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 276,86 Kč bez DPH.
335,00 Kč

ks

46 × 34 cm

 48 × 40 cm

Hrablo na sníh je vyrobeno 
z odolného polypropylenu.

Zimní rukavice

Funkční kompozice svrchního (polyamid) 
a vnitřního (akryl) úpletu. Nitrilový povlak 
na dlaních, prstech a polovině  
hřbetní části. 

Funkční kompozice svrchního (polyamid) 
a vnitřního (akryl) úpletu. Celolatexové 
povrstvení, dlaň a prsty povrstvené 
druhou vrstvou latexu. 

Funkční kompozice svrchního (PES) 
a vnitřního (akryl) úpletu. Pěnový 
latexový povlak na dlaních a koncích 
prstů s pískovým dezénem.

AKČNÍ CENA

Cena 123,14 Kč bez DPH.
149,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 147,93 Kč bez DPH.
179,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 73,55 Kč bez DPH.
89,00 Kč

ks

Pro kotvení kovových 
prvků do plných 
i dutých materiálů. 
Teplotně odolná  
od -40 °C do +120 °C.

Kotva chemická, 
PRO-DOMA, 300 ml

AKČNÍ CENA

Cena 222,31 Kč bez DPH.
269,00 Kč

ks

Směs krystalů soli kamenné 
k odstraňování sněhu  
a ledu z vozovek  
a chodníků. Vysoká  
rozpustná účinnost.

Sůl posypová, 10 kg, 20 kg a 25 kg

AKČNÍ CENA OD

Cena 73,55 Kč bez DPH.
89,00 Kč

ks

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

10 kg 89,00 Kč 73,55 Kč
20 kg 159,00 Kč 131.40 Kč
25 kg 179,00 Kč 147,93 Kč

 P
Ř

IP
R

AV
T

E
 S

V
O

U
 S

TA
V

B
U

 N
A

 Z
IM

U
.  



Výrobek zařazen 
do PRO-BONUS 
programu.

Zboží běžně 
skladem 

Zboží skladem 
ve vybraných 
prodejnách

Zboží na 
objednávku

Přísada zimní pro betonáže za nízkých teplot,  
balení 1 l a 5 l

Hladítko nerez profesionální, 
pogumovaná rukojeť,  
280 × 130 mm

AKČNÍ CENA

Cena 106,61 Kč bez DPH.
129,00 Kč

ks

Hladítko Duren, ergonomická 
2K rukojeť, rozměr potahu  
280 × 140 × 20 mm

AKČNÍ CENA

Cena 90,08 Kč bez DPH.
109,00 Kč

ks

Hladítko bílý filc, ergonomická 
2K rukojeť, rozměr potahu  
280 × 140 mm

AKČNÍ CENA

Cena 90,08 Kč bez DPH.
109,00 Kč

ks

Štuková omítka v pastovité 
konzistenci pro okamžité použití.

Omítka Keraštuk K vnitřní,  
4 kg, 8 kg, 15 kg a 40 kg

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

4 kg 69,00 Kč 57,02 Kč
8 kg 109,00 Kč 90,08 Kč
15 kg 199,00 Kč 164,46 Kč
40 kg 489,00 Kč 404,13 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 57,02 Kč bez DPH.
69,00 Kč

ks

Lehčená sádrová jednovrstvá 
omítka pro stěny a stropy 
s vysokou vydatností. Umožňuje 
vytvoření jednovrstvé omítky 
v tloušťce až 50 mm,  
paropropustná.

Omítka sádrová strojní  
MP 75 L lehčená, 30 kg

AKČNÍ CENA

Cena 156,20 Kč bez DPH.
189,00 Kč

ks

Jednovrstvá omítka, vhodná 
na vnitřní stěny a stropy. 
Použít možno také na beton 
opatřený penetračním nátěrem 
Betokontakt.

Omítka sádrová strojní  
MP 75, 30 kg

AKČNÍ CENA

Cena 136,36 Kč bez DPH.
165,00 Kč

ks

Omítka weber. dur  
štuk IN vnitřní, 25 kg

Je určena k provádění vnitřních 
štukových omítek v tloušťce do 
2 mm. Slouží jako finální vrstva 
na jádrovou omítku.

AKČNÍ CENA

Cena 81.82 Kč bez DPH.
99,00 Kč

ks

Omítka štuková Cemix 
033 a 033j, 25 kg
Jemná povrchová úprava 
jádrových podkladních omítek. 
Ruční nanášení ve vnitřním 
prostředí. V zrnitostech 0,4 mm 
a 0,7 mm. 

                               Akční cena/ks Cena  
bez DPH/ks

033 95,00 Kč 78,51 Kč
033j 105,00 Kč 86,78 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 78,51 Kč bez DPH.
95,00 Kč

ks

Stěrka sádrová univerzální 
Gipsar Uni C6/20/2, bílá,   
5 kg a 20 kg

AKČNÍ CENA OD

Cena 65,29 Kč bez DPH.
79,00 Kč

ks

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

5 kg 79,00 Kč 65,29 Kč
20 kg 225,00 Kč 185,95 Kč

Pro stěrkování stěn a stropů v max. 
tloušťce 2 mm. Lze pou-
žívat i na drobné opravy 
povrchů před samot-
ným nanesením stěrky. 

Hlazená sádrová omítka vhodná 
pro povrchovou úpravu stěn 
a stropů v interiéru. Ideální pro 
zapravení ostění a nadpraží při 
výměně oken.

Omítka ruční Rimano UNI, 
25 kg

AKČNÍ CENA

Cena 338,02 Kč bez DPH.
409,00 Kč

ks

Omítka sádrová ruční  
Atlas Gips Solaris, 25 kg

AKČNÍ CENA

Cena 172,73 Kč bez DPH.
209,00 Kč

ks

Provádění 
jednovrstvých 
omítek na stěny 
i stropy (tloušťka 
vrstvy 8 - 30 mm), 
i pro montážní 
a rekonstrukční  
práce – zapracování 
u oken, zárubní.

Omítka sádrová tenkovrstvá 
Ratio Slim, 25 kg
Interiérová ten-
kovrstvá sádrová 
omítka pro ruční 
i strojní zpraco-
vání. Pro tloušť-
ky 4-30 mm 
v jednom 
kroku. Hlazený 
nebo filcovaný  
povrch.

AKČNÍ CENA

Cena 222,31 Kč bez DPH.
269,00 Kč

ks

Hmota opravná weber.bat,  
5 kg a 20 kg

Na vyrovnání, vyspravení 
a zatírání cementových 
omítek, betonu a zdiva. 
Pro opravy dutin, 
poškozených hran a rohů. 
Vnitřní i vnější použití.

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

5 kg 209,00 Kč 172,73 Kč
20 kg 425,00 Kč 351,24 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 172,73 Kč bez DPH.
209,00 Kč

ks

Penetrace hloubková,  
PRO-DOMA, balení 1 l a 5 l
Jednosložková nízkoviskózní 
kapalina s hloubkovým penetrujícím 
účinkem na savé podklady. Je 
určena ke zpevnění  a sjednocení  
savosti podkladu.

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

1 l 55,00 Kč 45,45 Kč
5 l 249,00 Kč 205,79 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 45,45 Kč bez DPH.
55,00 Kč

ks

Profil rohový jemný, délka 3 m

Rohový profil pro vytváření 
přesných rohů při omítání 
v interiéru.

AKČNÍ CENA

Cena 57,02 Kč bez DPH.
69,00 Kč

ks

Rychloomítník 6 mm a 10 mm, délka 2,6 m
Omítkový profil pro vytváření rovných povrchů stěn.

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

6 mm / délka 2,6 m 49,00 Kč 40,50 Kč
10 mm / délka 2,6 m 55,00 Kč 45,45 Kč

Profil rohový ostrý, délka 2,75 m a 3 m
Rohový profil pro vytváření přesných 
rohů při omítání v interiéru.AKČNÍ CENA OD

Cena 39,67 Kč bez DPH.
48,00 Kč

ks
                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

2,75 m / 4000 48,00 Kč 39,67 Kč
3 m / 4000 52,00 Kč 42,98 Kč

Profil okenní PS-VH 6 mm a 9 mm, 2,4 m
Začišťovací okenní profil pro dilatujicí spojení rámu 
okna nebo dveří s omítkou.
AKČNÍ CENA OD

Cena 32,23 Kč bez DPH.
39,00 Kč

ks

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

6 mm / délka 2,4 m 39,00 Kč 32,23 Kč
9 mm / délka 2,4 m 45,00 Kč 37,19 Kč

Nanopenetrace s hloubkovým 
penetrujícím účinkem na savé 
podklady – beton, anhydrit, zdi-
vo, omítky, sádrokartonové desky. 
Používá se ke zpevnění a sjedno-
cení savosti podkladu. 

Penetrace hloubková Nano, 
PRO-DOMA, 10 l 

AKČNÍ CENA

Cena 412,40 Kč bez DPH.
499,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA OD

Cena 40,50 Kč bez DPH.
49,00 Kč

ks

V
ŠE

 P
R

O
 E

LE
G

A
N

T
N

Í ST
Ě

N
Y

 A
 ST

R
O

P
Y.



Akční nabídka platná od 1. 11. do 30. 11. 2021.

Tmel Rifino Top, 5 kg

AKČNÍ CENA

Cena 139,67 Kč bez DPH.
169,00 Kč

ks

Ke tmelení spár sádro-
kartonových desek 
s výztužnou páskou. 

Pro tmelení spár (spojů) mezi 
sádrokartonovými deskami, 
vyplnění trhlin a spár ve zdivu 
a v omítce. 

Tmel sádrokartonářský Rokoplast,  
balení 2 kg a 5 kg

Pro tenkovrstvou finální 
povrchovou úpravu sádro-
kartonových konstrukcí. 
Vyniká vysokou bělostí 
a snadnou aplikací.

Tmel sádrokartonářský Rokofinal Plus, balení 5 kg a 15 kg

Šrouby do sádrokartonu

                               Akční  
cena/bal

Cena  
bez DPH/bal

Šroub TN 3,5 × 25 – 1000 ks/bal 189,00 Kč 156,20 Kč
Šroub TN 3,5 × 35 –1000 ks/bal 255,00 Kč 210,74 Kč
Šroub samovrtný TEX 3,5 × 9,5 – 1000 ks/bal 229,00 Kč  189,26 Kč
Šroub FN 4,2 × 35 – 500 ks/bal 235,00 Kč   194,21 Kč
Šroub FN 4,2 × 45 – 500 ks/bal 269,00 Kč  222,31 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 156,20 Kč bez DPH.
189,00 Kč

bal

Profil lemovací, PVC,  
12,5 × 2500 mm 
Lemovací profil pro ukončení desek 
(sádrokarton, OSB apod.).

AKČNÍ CENA

Cena 19,83 Kč bez DPH.
24,00 Kč

ks

Profil ukončovací G LPU,  
0,30 / 22 × 12mm
Na začištění volné 
hrany desky.

AKČNÍ CENA OD

Cena 17,36 Kč bez DPH.
25,50 Kč

ks

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

2,5 m 25,50 Kč  21,07 Kč
3 m 30,70 Kč 25,37 Kč

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

2 kg 65,00 Kč 53,72 Kč
5 kg 149,00 Kč 123,14 Kč

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

5 kg 99,00 Kč 81,82 Kč
15 kg 279,00 Kč 230,58 Kč

Lišta rohová G_LP 23 × 23 mm

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks
2,0 m 18,90 Kč 15,62 Kč
2,5 m 23,60 Kč 19,50 Kč
3,0 m 28,30 Kč 23,39 Kč

Pro vytváření a ochranu rohů při montáži 
konstrukcí suchých staveb.

AKČNÍ CENA OD

Cena 15,62 Kč bez DPH.
18,90 Kč

ks

Dvířka revizní hliníková 
svařovaná, klasická US  
12,5 mm, tlačný zámek, 
pevné panty
Pro rychlý a pohodlný přístup  
k revizním otvorům v sádrokarto-
nových podhledech  
a příčkách.

                               
rozměr v mm Akční cena/ks Cena 

 bez DPH/ks
200 × 200 439,00 Kč 362,81 Kč
300 × 300 569,00 Kč 470,25 Kč
400 × 400 639,00 Kč 528,10 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 362,81 Kč bez DPH
439,00 Kč

ks

Akustický, speciálně 
sušený minerální granulát 
s ostrohrannou strukturou.

Pro bezpečné slepení 
podlahových prvků 
Fermacell. Láhev se 
speciální dvojitou tryskou 
pro aplikaci v jednom 
pracovním kroku.

Deska podlahová Fermacell, 1500 × 500 × 25 mm

Podsyp vyrovnávací, 50 l Lepidlo podlahové 
Fermacell, 1 kg

AKČNÍ CENA 

Cena 247,11 Kč bez DPH

299,00 Kč
ks

AKČNÍ CENA 

Cena 301,65 Kč bez DPH

365,00 Kč
ks

Rychlá a suchá montáž bez do-
datečného zanesení vlhkosti, 
s nízkou konstrukční výškou. 
Okamžitá pochůznost a připra-
venost k pokládce podlahoviny. 

Pasta finální Roko profipasta, 1,5 kg

AKČNÍ CENA

Cena 48,76 Kč bez DPH.
59,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA OD

Cena 81,82 Kč bez DPH.
99,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA OD

Cena 53,72 Kč bez DPH.
65,00 Kč

ks

Pro upevnění podlahových, 
stropních a stěnových profilů.

Hmoždinka natloukací NH

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

 6 x 35 mm 0,59 Kč 0,49 Kč
6 x 45 mm 0,79 Kč 0,65 Kč
6 x 55 mm 0,89 Kč 0,74 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 0,49 Kč bez DPH

0,59 Kč
ks

Vhodná k opláštění konstrukcí 
s požadavkem na vysokou 
protihlukovou ochranu a požární 
odolnost. 

Deska sádrokartonová, akustická, 
protipožární MA Activ´Air  
12,5 × 1250 × 2000 mm Deska s požární a mechanickou 

odolností, i pro použití ve 
vlhkém prostředí. Lze ohýbat 
a provádět z ní i jiné než 
pravoúhlé půdorysy.

Deska akustická Diamant 
GKFI, 12,5 × 1250 × 2000 mm

Vysokopevnostní protipožární  
a impregnovaná deska (DFRIH 1) 
pro rychlé a snadné kotvení 
břemen.

Deska sádrokartonová 
Habito H,  
12,5 × 1250 × 2000 mm 

AKČNÍ CENA 

Cena 478,51 Kč bez DPH

579,00 Kč
ks

AKČNÍ CENA

Cena 230,58 Kč bez DPH.
279,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA 

Cena 313,22 Kč bez DPH

379,00 Kč
ks

Pro tenkovrstvou finální 
povrchovou úpravu 
stavebních konstrukcí.

AKČNÍ CENA 

Cena 238,84 Kč bez DPH

289,00 Kč
ks

KDYŽ CHCETE KLID 
OD SOUSEDŮ MÍT
Za nákup 20 kusů desek Knauf 
Blue Akustik získáte jako dárek 
bezdrátová sluchátka.

DÁREK
ZA NÁKUP

Více na www.pro-doma.cz.

Tmel Uniflott 5 kg a 25 kg

AKČNÍ CENA OD

Cena 152,89 Kč bez DPH.
185,00 Kč

ks

Sádrový tmel pro tmelení sádrokartonových 
desek. Používá se také pro vyrovnání  
nerovností ploch. Je určen pro  
vnitřní použití.

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

5 kg 185,00 Kč 152,89 Kč
25 kg 889,00 Kč 734,71 Kč

P
Ř

ÍČ
K

Y,
 S

T
Ě

N
Y,

 P
O

D
K

R
O

V
Í,

 M
ÁT

E
 I

H
N

E
D

 H
O

T
O

V
Ý.

AKČNÍ CENA 

Cena 222,31 Kč bez DPH

269,00 Kč
ks



Výrobek zařazen 
do PRO-BONUS 
programu.

Zboží běžně 
skladem 

Zboží skladem 
ve vybraných 
prodejnách

Zboží na 
objednávku

Navíječ kovový se šňůrou 30 m

Navíječ plastový ABS, se šňůrou 30 m

Pudr, modrý, 180 g

AKČNÍ CENA

Cena 23,97 Kč bez DPH.
29,00 Kč

ks

Špachtle nerezová 250 mm  
s plastovou ručkou

AKČNÍ CENA

Cena 48,76 Kč bez DPH.
59,00 Kč

ks

Řezačka dlažby Festa X, 600 mm

AKČNÍ CENA

Cena 1 975,21 Kč bez DPH.
2 390,00 Kč

ks

Řezačka Masterpiuma/BasicPiuma

                               Akční cena/ks Cena  
bez DPH/ks

63BP 44 × 44 cm 6 090,00 Kč 5 033,06 Kč
93BP 66 × 66 cm 8 490,00 Kč 7016,53 Kč

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

3 m / 16 mm 73,00 Kč  60,33 Kč
5 m / 19 mm 95,00 Kč 78,51 Kč

Organizér Sortmaster Junior Stanley

AKČNÍ CENA

Cena 164,46 Kč bez DPH.
199,00 Kč

ks

Organizér Sortmaster Mini Stanley

AKČNÍ CENA

Cena 131,40 Kč bez DPH.
159,00 Kč

ks

Organizér profesionální voděodolný Stanley FatMax 

Brašna na nářadí s oválným víkem Stanley FatMax

AKČNÍ CENA

Cena 1 098,35 Kč bez DPH.
1 329,00 Kč

ks

Bruska úhlová PROFI 125 mm, 
DeWALT DWE4117

AKČNÍ CENA

Cena 1 132,23 Kč bez DPH.
1 370,00 Kč

ks

Profi vodováha, PRO-DOMA  
- Spirit, 2 libely

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

60 cm 299,00 Kč 247,11 Kč
100 cm 415,00 Kč 342,98 Kč
200 cm 710,00 Kč 586,78 Kč

Dvoulibelová 
vodováha 
s přesností 
0,5 mm / m 
v základní 
poloze.

Náplň do navíječů pro zbarvení 
provázku.

Kvalitní řezné kolečko z karbidové oceli 
uloženo na ložisku.  
Maximální délka obkladu při řezu: přímý 
600 mm, diagonální 420 mm. Maximální 
tloušťka řezání obkladu, dlažby: 16 mm.

Pro přenášení lze spojit až 3 díly 
organizéru. Velkokapacitní,  
s vyjímatelnou přihrádkou.
Rozměr: 37,5 × 6,7 × 29,2 cm.

Výkon 950 W, plynulý rozběh, beznapěťový 
spínač, hmotnost 1,99 kg.

Možnost stohování více organizérů. Vyjímatelné rozdělovače. 
Rozměr: 29 × 21 × 6,3 cm.

Profesionální organizér, voděodolný, plastový, s kovovými 
zámky. Průhledné víko z nárazuvzdorného polykarbonátu 
chrání obsah před vysypáním.  
Možnost stohování více organizérů.  
Rozměry: 44,6 × 11,6 × 35,7 cm.

Popruh přes rameno s vy-
cpávkou. Svislé úložné kapsy 
pro dokonalý přehled, pevné 
vstřikované dno z polypro-
pylenu chrání proti vlhkosti 
a znečištění. Nosnost 20 kg.
Rozměr:  
50 cm × 30 cm × 29 cm.

Box na nářadí s kovovými přezkami 19" Stanley 
Kovové přezky, 2 organi-
zéry ve víku. Vyjímatelná 
přihrádka, odolná plas-
tová konstrukce, očko  
pro visací zámek.  
Rozměr:  
48 × 25 × 25 cm.

Ergonomická rukojeť umožňuje efektivní 
řezání všech materiálů, například obkla-
dů, dlažby či mozaiky. Maximální délka 
obkladu při řezu: přímý 630 (930), diago-
nální 440 (660) mm. Maximální tloušťka 
řezání obkladu, dlažby: 22 mm.

K označení přechodů – linií  
ve stavebnictví.

Bez příklepu. Akumulátor 2 × 2,0 Ah, 
otáčky 0-2 000 ot./min,  
krouticí moment 60 Nm, 
max. vrták: dřevo – 38 mm,  
kov – 13 mm. 

Vrtačka AKU, bezuhlíková 18 V, 
DeWALT DCD790D2

AKČNÍ CENA

Cena 3 958,68 Kč bez DPH.
4 790,00 Kč

ks

Profesionální nerez lžíce 160 mm, 
pogumovaná rukojeť

AKČNÍ CENA

Cena 57,02 Kč bez DPH
69,00 Kč

ks

Metr svinovací Profi, PRO-DOMA
3 m, 5 m

AKČNÍ CENA OD

Cena 60,33 Kč bez DPH.
73,00 Kč

ks

Robustní obal, ergonomický tvar, II-EG třída 
přesnosti. Klipsa na opasek, dvě brzdy.

Profi vodováha, PRO-DOMA  
- Horizont, 2 libely

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

60 cm 335,00 Kč  276,86 Kč
100 cm 445,00 Kč 367,77 Kč
200 cm 730,00 Kč 603,31 Kč

Potrubí HT, vnitřní odpadní

AKČNÍ CENA OD

Cena 15,70 Kč bez DPH.
19,00 Kč

ks

HT DN 100 HT DN 70

                               Akční cena/ks Cena  
bez DPH/ks Akční cena/ks Cena  

bez DPH/ks
250 mm 59,00 Kč 48,76 Kč 29,00 Kč 23,97 Kč
500 mm 99,00 Kč 81,82 Kč 45,00 Kč 37,19 Kč
1000 mm 169,00 Kč 139,67 Kč 79,00 Kč 65,29 Kč
2000 mm 319,00 Kč 263,64 Kč 169,00 Kč 139,67 Kč

HT DN 50 HT DN 40

                               Akční cena/ks Cena  
bez DPH/ks Akční cena/ks Cena  

bez DPH/ks
250 mm 25,00 Kč 20,66 Kč 19,00 Kč 15,70 Kč
500 mm 29,00 Kč 23,97 Kč 25,00 Kč 20,66 Kč
1000 mm 45,00 Kč 37,19 Kč 39,00 Kč 32,23 Kč
2000 mm 89,00 Kč 73,55 Kč 75,00 Kč 61,98 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 247,11 Kč bez DPH.
299,00 Kč

ks

Metr, dřevěný skládací, 2 m

AKČNÍ CENA

Cena 62.81 Kč bez DPH.
76,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA OD

Cena 5 033,06 Kč bez DPH.
6 090,00 Kč

ks

Pro výstavbu a rekonstrukci netlakové 
kanalizace uvnitř budov.

Vícevrstvá povrchová úprava.
Certifikace EG III.

AKČNÍ CENA

Cena 495,04 Kč bez DPH.
599,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 65,29 Kč bez DPH.
79,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 38,84 Kč bez DPH.
47,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 296,69 Kč bez DPH.
359,00 Kč

ks

D
VA

K
R

ÁT
 M

Ě
Ř

, JE
D

N
O

U
 Ř

E
Ž.



Akční nabídka platná od 1. 11. do 30. 11. 2021.

Svářečka KITin 170 Kabel svařovací Kukla svářecí samostmívací

Kukla svářecí samostmívací

Svařovací invertorový stroj 
pro svařování obalenou 
elektrodou a metodou TIG. 
Stroj se vyznačuje vysokými 
zatěžovateli (125 A na 100 %), 
výkonem, nízkou spotřebou 
el. energie a vynikajícími 
svařovacími vlastnostmi. 

Průřez vodičů 25 mm² / délka 3 m. Lehká a ergonomická kukla, pro 
svařování a broušení. Vyměnitelná 
baterie, solární panel.

Lehká svářečská kukla, solární napájení. 

AKČNÍ CENA

Cena 4 537,19 Kč bez DPH.
5 490,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 1 231,40 Kč bez DPH.
1 490,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 1 694,21 Kč bez DPH.
2 050,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 652,89 Kč bez DPH.
790,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena xx Kč bez DPH.
xx Kč

ks

Elektrody bazické,  2,5 × 300 mm

Elektroda je vyrobena z konstrukční oceli s bazickým 
obalem. Pro všechny polohy svařování kromě svislé 
shora dolů.

AKČNÍ CENA

Cena 205,79 Kč bez DPH.
249,00 Kč

bal

Elektrody rutilové, 2,5 × 300 mm
Elektroda je vyrobena 
z konstrukční oceli 
s titanovým povrchem 
a rutilovým obalem. 
Elektrody jsou vhodné 
pro všechny pozice 
svařování plechů 
a nepravidelných 
spojů. 

AKČNÍ CENA

Cena 164,46 Kč bez DPH.
199,00 Kč

bal

Lišta distanční, plastová
Distanční lišta pro zajištění krytí kari 
sítě v betonové desce.

AKČNÍ CENA OD

Cena 15,62 Kč bez DPH.
18,90 Kč

ks

                               Akční cena/ks Cena  
bez DPH/ks

 25 mm / 2 m 18,90 Kč 15,62 Kč
 30 mm / 2 m 20,90 Kč 17,27 Kč

Kroužek distanční 
Distanční kroužek pro zajištění správné 
polohy svislé výztuže při betonáži.

AKČNÍ CENA OD

Cena 1,07 Kč bez DPH.
1,30 Kč

ks

                               Akční cena/ks Cena  
bez DPH/ks

 25 mm / 4 - 12 m 1,30 Kč 1,07 Kč
 30 mm / 4 - 12 m 1,80 Kč 1,49 Kč

Podložka distanční ocelová
Ocelová distanční 
podložka k vymezení 
vzdálenosti mezi 
horní a spodní 
vrstvou výztuže 
základových 
a stropních desek.   

AKČNÍ CENA OD

Cena 37,19 Kč bez DPH.
45,00 Kč

ks

                               Akční cena/ks Cena  
bez DPH/ks

 60 mm / 2 m 45,00 Kč 37,19 Kč
 80 mm / 2 m 49,00 Kč 40,50 Kč
 100 mm / 2 m 55,00 Kč 45,45 Kč

Rukavice svářečské

AKČNÍ CENA

Cena 81,82 Kč bez DPH.
99,00 Kč

ks

Materiál: hovězí štípenka

Spočítáme vám individuální 
cenové nabídky na vaše projekty.  

Komponenty pro brány a vrata

ARMOVNA PRO-DOMA HUTNÍ Praha Měcholupy ARMOVNA PRO-DOMA HUTNÍ Liberec

Třmínkovačka – ohýbání betonářské oceli 

OHÝBÁNÍ BETONÁŘSKÉ OCELI do průměru 32 mm

Hutní materiály – doplňkové služby:

Vaše poptávky na sortiment a služby  
zpracujeme do 24 hodin na e-mailu: hutni@pro-doma.cz.

Nabídku komponentů elektrických pohonů a ovladačů najdete na www.pro-doma.cz.

u  Pálení plazmou – úpravy plechů do tloušťky 40 mm

u  Prodej a úprava ocelových profilů – řezání pilou

u  Žárové zinkování a lakování

u  Stříhání plechů

Výhradní zastoupení pro ČR.

B
E

Z 
K

VA
LI

T
N

ÍH
O

 Ž
E

LE
ZA

 S
E

 S
TA

V
B

A
 N

E
O

B
E

JD
E

.



Výrobek zařazen 
do PRO-BONUS 
programu.

Zboží běžně 
skladem 

Zboží skladem 
ve vybraných 
prodejnách

Zboží na 
objednávku

U dlouhodobého pronájmu vám nabídneme individuální cenu.

Střešní krytina s integrovanou fotovoltaikou 
Terran                                       . 

Vyrábějte čistou energii ze slunce a pomozte tak snižovat  
množství skleníkových plynů. Inspirujte ostatní.  
Přispějte ke zlepšení života nás všech.

AKČNÍ CENA

Cena 714,87 Kč bez DPH.
865,00 Kč

ks

ZELENÁ ENERGIE JE DOMA NA VAŠÍ STŘEŠE  
BUĎTE IN A O DVA KROKY NAPŘED

Taška střešní KMB BETA PRIMA,  
barva černá, višňová, hnědá, cihlová

Povrchová úprava PRIMA výrazně omezuje 
usazování nečistot. 

AKČNÍ CENA

Cena 28,60 Kč bez DPH
34,60 Kč

ks

SLEVA 42 %

Více na www.pro-doma.cz.

Betonová taška rovného tvaru představuje 
nejnovější trend ve výrobě střešních krytin. 

Taška střešní BRAMAC Tegalit Star, 
základní, barva ebenově černá

AKČNÍ CENA

Cena  39,50 Kč bez DPH
47,80 Kč

ks

Světlovod TWR 0K 14
Přirozené světlo 
pro váš domov.

AKČNÍ CENA

Cena 6 956,20 Kč bez DPH
8 471,00 Kč

ks

Taška střešní betonová BRAMAC Classic 
Protector Plus, barva cihlově červená, 
červenohnědá, ebenově černá, tmavohnědá
Střešní taška Bramac Classic s prémiovou povrchovou 
úpravou Protector Plus. 

AKČNÍ CENA

Cena 30,41 Kč bez DPH.
36,80 Kč

ks

Flexibilní pokrývačská malta Flexim, 
barva červená, hnědá, černá

Pokrývačská maltová směs k okamžitému 
použití. Lehká, odolná, dlouhodobě 
pružná a vodotěsná hmota  
k pokládání hřebenáčů, na  
nároží i úžlabí. K zajištění  
a podpoře tašek podél  
střešních oken nebo 
napojení mezi hřebenovou  
taškou a komínem.

AKČNÍ CENA

Cena 222,31 Kč bez DPH.
269,00 Kč

ks

Hydroizolace Bison Rubber seal
Tekutá těsnicí guma. Snadno 
utěsní, opraví a ochrání 
téměř každý povrch. Hravě si 
poradí s protékajícími okapy, 
světlíky, proraženou střechou, 
prosakující nádrží, netěsnící 
ventilací, atd.

Hydroizolace Bison Rubber seal sada na opravy, 
750 ml
Kompletní sada k utěsnění, opravě 
a ochraně libovolných povrchů.

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

250 g 179,00 Kč 147,93 Kč
310 g 195,00 Kč 161,16 Kč
750 ml 379,00 Kč  313,22 Kč
2,5 l 1 189,00 Kč 982,64 Kč
5 l 2 359,00 Kč 1 949,59 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 147,93 Kč bez DPH
179,00 Kč

ks

LEHKÁ STŘECHA S TRADICÍ
SLEVA
AŽ 21 %

 Akce je platná do vyprodání zásob. Více info na www.pro-doma.cz

Jednosložkový tmel na bázi 
polyuretanu pro lepení, 
spojování a opravy  
klempířských prvků.  
Vytváří trvale pevný  
a elastický spoj.

Tmel klempířský, PRO-DOMA, 
300 ml, barva šedá

AKČNÍ CENA

Cena 123,14 Kč bez DPH.
149,00 Kč

ks

Pružně plastický bitumenový 
tmel pro opravy, těsnění 
a lepení střešních prvků 
a krytin.

Tmel střešní, PRO-DOMA, 310 ml, 
barva černá

Lapač listí Standard NG 80-140mm

AKČNÍ CENA

Cena 81,82 Kč bez DPH.
99,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 483,47 Kč bez DPH
585,00 Kč

ks

Střešní krytina SATJAM Grande Plus

Povrchová úprava  Satmat hrubozrnný 35 μm
Délka tašky 350 mm

Barvy černá (RR 33), antracitová (RAL 7016), 
hnědá (RAL 8017)

Původní cena 449,00 Kč bez DPH/m2

Akční cena
399,00 Kč bez DPH/m2

482,80 Kč s DPH/m2

Střešní krytina SATJAM Roof Classic

Povrchová úprava  Satmat hrubozrnný 35 μm
Délka tašky 350 mm

Barvy černá (RR 33), antracitová (RAL 7016), 
hnědá (RAL 8017)

Původní cena 449,00 Kč bez DPH/m2

Akční cena
399,00 Kč bez DPH/m2

482,80 Kč s DPH/m2

Střešní krytina SATJAM Trend

Povrchová úprava  Satmat hrubozrnný 35 μm
Délka tašky 350 mm

Barvy černá (RR 33), antracitová (RAL 7016), 
hnědá (RAL 8017)

Původní cena 359,00 Kč bez DPH/m2

Akční cena
319,00 Kč bez DPH/m2

386,00 Kč s DPH/m2

Povrchová úprava PURMAT® Plus  50 μm
Délka tašky 350 mm
Barvy terakota (RR 750), hnědá (RAL 8017)
Původní cena 509,00 Kč bez DPH/m2

Akční cena
429,00 Kč bez DPH/m2

519,10 Kč s DPH/m2

Povrchová úprava PURMAT® Plus  50 μm
Délka tašky 350 mm
Barvy terakota (RR 750), hnědá (RAL 8017)
Původní cena 509,00 Kč bez DPH/m2

Akční cena
429,00 Kč bez DPH/m2

519,10 Kč s DPH/m2

Trapézový profi l SAT18 N

Materiál Aluzinek 0,5 mm (AlZn)
Původní cena 465,00 Kč bez DPH/m2

Akční cena
365,00 Kč bez DPH/m2

441,70  Kč s DPH/m2

Trapézový profi l SAT35

Materiál Aluzinek 0,5 mm (AlZn)
Původní cena 506,00 Kč bez DPH/m2

Akční cena
406,00 Kč bez DPH/m2

491,30 Kč s DPH/m2

Materiál  Satmat hrubozrnný 35 μm 
tmavě hnědá (RR 32)

Původní cena 440,00 Kč bez DPH/m2

Akční cena
369,00 Kč bez DPH/m2

446,50  Kč s DPH/m2

SLEVA 28 %

Košík na zachycení listí se vloží do 
odtokového otvoru ve žlabu, kde 
zabraňuje padání listí do svodové roury 
a jejímu ucpání.

AKČNÍ CENA

Cena 32,23 Kč bez DPH.
39,00 Kč

ks

V
ŠE

 P
R

O
 ST

Ř
E

C
H

U
 – V

Y
B

ÍR
E

JT
E

 B
E

Z SP
Ě

C
H

U
.  

SLEVA 29 %

SLEVA 29 %



Akční nabídka platná od 1. 11. do 30. 11. 2021.

ČLEN SKUPINY

OMÍTAČKA PFT G4X SMART, 
bez tlakového čerpadla, 
s kompresorem LK 250, 
dopravní vzdálenost 10 m

Omítací stroj pro rychlou, 
snadnou a profesionální aplikaci 
různých druhů omítek.

AKČNÍ CENA

Cena 171 066 Kč bez DPH

206 990,00 Kč
ks

Nejširší síť půjčoven omítací techniky, 
náhradních dílů a profesionálního servisu. 

*  Denní cena pronájmu neobsahuje jednorázový poplatek za opotřebení míchací hřídele a cenu 
rotoru a statoru. Minimální doba zapůjčení 2 dny.

Rotor D 6-3 Super Stator D 6-3 TWISTER 
s pojistkou

Hřídel míchací G4 
BIONIK

AKČNÍ CENA

1 362,00 Kč
ks

Cena 1 125,00 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA

1 736,00 Kč
ks

Cena 1 435,00 Kč bez DPH

PŮJČOVNÉ 

908,00 Kč
den

Cena 750,00 Kč bez DPH

PŮJČOVNÉ 

484,00 Kč
den

Cena 400,00 Kč bez DPH

PŮJČOVNÉ 

363,00 Kč
den

Cena 300,00 Kč bez DPH

KLADIVO KOMBI DeWALT 8kg SDS-Max 

SEKÁČ PLOCHÝ EXTREME 
SDS MAX 25 x 400 mm

SEKÁČ ŠPIČATÝ EXTREME 
SDS MAX 400 mm

TECHNIKA

Kombinované kladivo 
pro vrtání kotevních, 
montážních a průchozích 
otvorů do betonu a zdiva 
s průměrem od 12 do 45 
mm a jádrové vrtání až do 
průměru 125 mm. 
1 600 W, 24 J, 13,3 kg

Příslušenství k zapůjčení omítačky

Pro mokré i suché vysávání, s oklepem filtru během 
pracovní pauzy. S možností připojení elektronářadí. 
Součástí je kompletní příslušenství.

Bourací kladivo s univerzálně nastavitelnou buční 
rukojetí, velkým příklepovým mechanizmem, 
plynulým rozběhem a dalšími funkcemi pro 
komfortní práci.

Vysavač STARMIX IS ARL-1425 EHP, příkon 
1.400 W, podtlak 259 mbar, proudění 69 l/s, 
tř. prachu "L"

KLADIVO BOURACÍ DeWALT 13 kg  
SDS - Max, 1 600W, 24 J, 13,3 kg

AKČNÍ CENA

Cena 6 322,00 Kč bez DPH
7 650,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 12 314,00 Kč bez DPH
14 900,00 Kč

ks

PŮJČOVNÉ 

73,00 Kč
den

Cena 60,33 Kč bez DPH

PŮJČOVNÉ 

73,00 Kč
den

Cena 60,33 Kč bez DPH

Topidlo  BLP 33 M   
propan-butan 

PŮJČOVNÉ 

272,00 Kč
den

Cena 225,00 Kč bez DPH

Vhodné k vytápění menších a středně velkých 
prostorů staveb.  
Výkon: 44 kW, objem nádrže: 42 l. 

Vhodné pro rychlý bodový ohřev 
na stavbách či dobře větraných 
prostorách.
Výkon 33 kW.

Topidlo  B150CED naftové s přímým 
spalováním

AKČNÍ CENA

Cena 17 107,44 Kč bez DPH

20 700,00 Kč
ks

AKČNÍ CENA

Cena 5 867,77 Kč bez DPH

7 100,00 Kč
ks

PŮJČOVNÉ

327,00 Kč
den

Cena 270,00 Kč bez DPH

* cena nájmu vč. nástroje (sekáče)

PŮJČOVNÉ 

714,00 Kč
den

Cena 590,00 Kč bez DPH

AKČNÍ CENA

Cena 18 760,33 Kč bez DPH
22 700,00 Kč

ks

Dobře uchopitelný lehký  
přístroj (3,9 kg) pro 
broušení zatmelených spár 
sádrokartonových desek,
1100 - 1650 ot. / min.,  
kotouč 225 mm,  
úhel náklonu 100°.

Bruska žirafa FLEX GE 5 R

AKČNÍ CENA

Cena 20 579,00 Kč bez DPH

24 900,00 Kč
ks

PŮJČOVNÉ

593,00 Kč
den

Cena 490,00 Kč bez DPH

AŤ
 Z

A
 V

Á
S 

P
R

A
C

U
JÍ

 S
T

R
O

JE
.


